
KUPNÍ SMLOUVA

KUPUJÍCÍ:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce ve věcech technických:

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
708 90 650
CZ 708 90 650

kou, hejtmankou
Jihočeský kraj - Krajský úřad, Odbor

životního prostředí, zemědělství a lesnictví

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

CARent Praha s. r. o.
Služeb 256/5, Praha 10,108 00
15888436
CZ15888436
C990 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „prodávající") na straně druhé

Prodávající a kupující společně též „smluvní strany".

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou
(dále také jen „smlouva"), jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník").

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky na
dodávky vyhlášené kupujícím, jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zák.
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon" nebo „ZZVZ"), pod názvem „Dodávka terénních automobilů pro zajištění ochrany
přírody a krajiny v Jihočeském kraji",(dále jen „veřejná zakázka"), dle kterých byla nabídka
prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštní ustanovení,
vykládají se práva a povinnosti stran podle nabídky prodávajícího a zadávacích podmínek
veřejné zakázky.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se dále
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní
strany dále prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění dle této smlouvy.

III.
Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu zboží
v rozsahu 1 ks terénního automobilu kategorie N1G, tovární značky Ford Ranger Limited
Double Cab 3.2 TDCi 147 kW/200k/470N (dále jen „zboží"), vč. jeho dopravy do níže

1

*KUJCP018WC7I*



sjednaného místa plnění, a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle této 
smlouvy. Zboží bude dodáno pro potřeby Jihočeského kraje.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží v takové jakosti a provedení, jaká odpovídá 
technickým standardům a normám uvedeným v Příloze č. 1 smlouvy - Technické parametry 
zboží.

3. Prodávající se zavazuje, že v případě potřeby umožní kupujícímu závěrečnou kontrolu 
předmětu smlouvy v sídle prodávajícího či v místě určeném prodávajícím před vlastním 
převzetím zboží v místě plnění.

4. Kupující se zavazuje, že zboží převezme v souladu s čl. VI smlouvy a zaplatí prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle čl. VII této smlouvy.

IV.
Místo plnění

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění (předání zboží) je Jihočeský kraj, hlavní budova, 
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice.

V.
Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží s technickými parametry dle Přílohy č. 1 (Technické 
parametry) a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující se podle této smlouvy k dodání 
zboží. Závazná maximální délka realizace (termínu dodání) je 150 kalendářních dní ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Dodáním zboží se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě potvrzeného 
dokladu dle čl. 6 odst. 1 této smlouvy včetně předání veškeré technické dokumentace dle 
čl. VI odst. 5 této smlouvy.

VI.
Předání zboží

1. Zboží podle čl. III odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění dodáno kupujícímu datovaným 
dodacím listem a následně předáno předávacím protokolem nebo jiným obdobným dokladem, 
který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce ve věcech technických podle 
záhlaví této smlouvy a za prodávajícího osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle 
záhlaví této smlouvy. V příslušném dokladu bude smluvními stranami potvrzeno splnění 
veškerých smluvních povinností prodávajícího, vztahujících se podle této smlouvy k dodání 
zboží.

2. V rámci přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a vizuální 
kvalita. Kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola dodaného zboží,
c) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

3. Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. 
Prodávající je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména:
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží tam, kde je k užívání zboží vyžadován,
- ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně 

závaznými normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášení o shodě, zkušební 
protokoly a certifikáty, záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených 
měřeních a příslušná povolení a příslušné souhlasy), to vše v originále nebo ověřené 
kopii.

4. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí ustanovení 
tohoto článku obdobně.

5. Veškerá technická dokumentace k dodávanému zboží bude v českém jazyce.
6. Bez náležitostí uvedených v tomto článku není dodávka splněna.
7. Prodávající splní svou povinnost dodáním zboží a jeho řádným předáním bez vad.

2



VII.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží činí:

Celková cena bez DPH 717.642,- Kč

Sazba DPH 21 % a výše DPH v Kč 150.705,- Kč

Celková cena vč. DPH 868.347,- Kč

2. Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené 
s dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího 
podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní 
cena nebude ovlivněna jakýmkoliv kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.

3. Kupní cena bude kupujícím placena zálohově na základě faktury prodávajícího se splatností 
min. 15 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu 
kupní smlouvy.

4. Daňový doklad - faktura prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně požadavku na způsob provedení platby, bankovní spojení, datum 
splatnosti min. 15 dnů.

5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle 
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je 
kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž 
tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením 
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně 
opraveného daňového dokladu.

6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady 
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8. V souladu s ustanovením § 109 (ručení příjemce zdanitelného plnění) a § 109a (zvláštní 
způsob zajištění daně) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bere zhotovitel na vědomí, že v případě jeho uvedení v Registru nespolehlivých 
plátců, uhradí objednatel správci daně za zhotovitele dlužné DPH z uskutečněného 
zdanitelného plnění.

Vlil.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této 
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy ČR a podle ČSN a evropských technických 
norem souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

2. Prodávající je povinen provést po dodání zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů, 
odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to 
v souladu s ustanoveními zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednáno platné 
pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku 
minimálně ve výši nabídkové ceny. Toto pojištění je prodávající povinen na vyzvání doložit 
kupujícímu.

4. Prodávající je povinen zajišťovat plnění podle čl. III odst. 1 této smlouvy.

3



IX.
Záruka za jakost, vady plnění

1. Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu 
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.

2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro 
sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost).

3. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží podle této smlouvy 
kupujícímu bez vad.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, které 
jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.

5. Zboží je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanovení § 2095 a 2096 občanského 
zákoníku, neodpovídá-li požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním 
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodání zboží, popř. neumožňuje-li 
užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno, kdy za vady se považují i vady v dokladech 
nutných pro užívání zboží. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá i vada, kterou má věc 
při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se projeví až později.

6. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zboží. Za vady, které se objeví 
po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho 
povinnosti.

7. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které 
se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční 
vady.

8. Vady zboží, které oznámí kupující stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl, 
prodávajícímu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu odstranit na své náklady 
opravou, zvolí-li si kupující takový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.

9. Kupující je povinen zjištěné vady zboží oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu 
písemnou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V oznámení vady kupující písemně oznámí prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, 
jak se projevuje.

10. Nejpozději do 5 kalendářních dnů od obdržení vad zboží dle bodu 9 tohoto článku je 
prodávající povinen navrhnout a projednat s kupujícím způsob odstranění vad a písemně 
oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud 
tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen uplatněnou 
vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady neuznává. V případě sporu o oprávněnost 
uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního 
znalce stanoveného kupujícím. V případě, že se prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna 
neoprávněně, je kupující povinen nahradit prodávajícímu náklady na odstranění takové vady.

11. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do 
25 kalendářních dnů od doručení oznámení vad zboží dle bodu 7 tohoto článku, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu 
písemně formou předávacího protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy 
kupující právo z vady zařízení uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění 
vady.

12. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 
a násl. občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit předně 
dodáním nového (náhradního) zařízení či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze 
reklamované vady nepřiměřené.

13. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady 
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na 
tuto skutečnost.

14. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy 
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její odstranění 
prodávajícím.

15. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí zboží 
bez vad.

4



X.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty:
a) za prodlení prodávajícího s předáním zboží způsobem podle čl. VI této smlouvy ve lhůtě 

podle čl. V. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z celkové kupní ceny za každý, byť i započatý den prodlení;

b) za prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve lhůtě podle čl. IX 
odst. 9 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z celkové kupní ceny za každý, byť i započatý den prodlení do odstranění všech 
uplatněných vad;

c) za každé jednotlivé porušení povinnosti vyplývající zčl. Vlil odst. 1 až 3 smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení této povinnosti;

d) za porušení povinnosti vyplývající zčl. Vlil bod 4 smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 10% z celkové kupní ceny;

e) v případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť 
i započatý den prodlení.

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo domáhat se náhrady škody vzniklé 
v důsledku skutečností zakládajících právo na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. 
v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně.

4. Všechny smluvní pokuty se vypočítávají z celkové kupní ceny bez DPH dle čl. VII odst. 1 této 
smlouvy.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ust. § 2001 občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno 
jinak.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 20 dnů;
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího;
c) prodlení s neodstraněním vad prodávajícím v souladu s čl. IX. bodu 9 této smlouvy delším než 

30 dní;
d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.
3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 

písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím 
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající 
nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho 
část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ZZVZ. V rámci vyloučení 
všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích 
částí ze strany kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas prodávajícího.

3. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského zákoníku 
pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají 
význam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné 
písemnosti jsou bez právního významu.

5



4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden
prodávající.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh
a s celým obsahem smlouvy souhlasí.

6. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího svá
práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou
povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této smlouvy.

7. Prodávající je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenční
řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.
V takovém případě je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně
a místně příslušnými orgány České republiky.

9. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

10. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv
a povinností z této smlouvy vyplývajících. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění
v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích, dne:2.4..'.QSb.2Q18 V Praze dne:

6



Příloha č. 1 - Technické parametry zboží

na veřejnou zakázku: „Dodávka terénních automobilů pro zajištění ochrany přírody a krajiny v 
Jihočeském kraji"

Technické parametry požadované zadavatelem

Parametr

nové vozidlo s plnou zárukou 

Emisní třída EURO 

Palivo

kategorie vozidla N1G, vozidlo splňuje 
základní parametry dle vyhlášky Ministerstva 
dopravy č. 341/2014 Sb., příloha 2 a směrnice 
Evropského parlamentu a rady 2007/46/ES. 

karosérie typu pickup s double kabinou pro 
přepravu 5 osob

výkon motoru [kW]

kombinovaná spotřeba dle technického 
průkazu [1/100 km]

emise C02 při kombinovaném provozu [g/km]

plocha nákladového prostoru zaokrouhlená na 
2 des. místa [m2]

maximální přípustná hmotnost vozidla [kg]

automatická převodovka - počet stupňů

tažné zařízení pro připojení bržděného přívěsu 
o hmotnosti 3500 kg

metalický lak karoserie

kovová (pevná, kvalitní) ochrana podvozku 
(motoru, převodovky popř. ramen) 
obutí (pneumatiky) s terénním vzorem vhodné 
pro provoz na silnice ale i v těžkém terénu 
(offroad)
ochrana podlahy nákladové části (plastová 
vana nebo jiné adekvátní řešení)

Požadovaná úroveň 

parametru

ANO

Hodnoty

parametrů
dodávky

(doplní
účastník)

ANO

EURO 6 a vyšší ANO

benzín nebo motorová nafta Nafta

ANO ANO

ANO ANO

min. 130 kW - max. 180 kW 147kW

max. 9 8,8l/100km

max. 260 231g/km

min. 2-max. 3 2,42m2

max. 3200 3200kg

min. 5 stupňů 6 stupňů

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

7



vyhřívaná zpětná zrcátka 

klimatizace

elektrické stahování oken

audiosystém s možností připojení mobilního 
telefonu (hand free)

vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou 

výškově nastavitelná sedadla vpředu 

ABS, EDS, ASR

obě nápravy vybaveny diferenciálem 
(mechanickým nebo elektronickým nebo 
automatickým)

ESP elektronický stabilizační systém

čelní, boční a hlavové airbagy pro řidiče a 
spolujezdce

přední mlhové světlomety 

elektronický imobilizér 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

ochranný rám na korbu vozidla pickup

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

Ranger Limited Double Cab 3.2 TDCi 

147kW/200k/470Nm AT

NABÍZENÝ TYP (přesný typ vozidla, jeho 

modelové označení)

Mimo povinných parametrů uvedených v tabulce, účastník doplní další údaje dle
modelové specifikace vozidla.



'.carente*

Praha - MěkA

Poptávající:

• NejvWiMvviJflísíiéFcirtiv-čf?
» Otajtatoího z^toi^aíi Pari, Hysmíai

NABÍDKA v o zu

01.07,2018

jihočeský kraj 

vozidlo k objednání fleeí

Ranger Limited Double Cab 3.2 TDCi 147kW/200k/470Nm AT
twwiBMftwa:. .. JfSli . .^-ií ■

Stoťor:

Karosáře:

Č. karosere'

Převodovka"

= > :

3J2 TOCí Duratorq WkWQOOk

PickUp

automafeká, 6 stupňů 

nafta

Základní oera:

Barva:

Čalouněni:

: - ■ •, r

Foton kol:

Modrá Oceán 

S@ho grán - Efoorsy

.............-i

Bez DPH

957 600.00
Včetně DPH

158 696.00 Kc

Standardní výbava

• Auéo sada 70 - Rádio AWFM, konentor USB, CD přehrávač. 3~ banwný doškový 
és^^tej^íKít^k53»dua2řeprD&*leryvz»,sy«émSYfC3i«.8ít»teai!ha *
nouzového voláni, dvojitý TFT 4,T čapte} na přístrojovém štítu, nutno kombinovat s 
auálrr kJimxtzad

• Automatcké svědomety. *

« Šedivost ai 80 ors díky Tntejrovanému šřtořehiu' - vysoko umáěné eSektrso-o* a * 

alternátoru apríl

• Dewsi sicent *

• Bektrkfcé ovliairi předních oken. _ •
• Eiekíncky cviádar.á. skVpřá a vyhřívaná vněfsř zrcátka ~ osvětlení nisPípriiho prostora. #

■- i-.,:- m- j
• Befctronický staklaačni systém ES1 - včetně prsibtokoraehe systému ABS, asistentu * 

prs razjeza do kopce, sjezd z kopce, lunfce ssabfeaoe přívěsu, varováni jatí nouzovém 
tasěn ekwra^ki airimaEkáuzávěrka zactoíto d-íereixiAi.

• las. " ; 1 =:=■•_ - : :? j •

IlilpioMíašr. . BSiBBli.iilillPí

• <cž«ni hlavise ř*j» páky, *

• Kožený volar*. _ *
• rasi .Midi.!.* *
» Maska chladiče XLT, LánM. *
• Netkaná ptxtobcva vyt-na, *

• Palivová r-ádrf S3 i *
• Proowuzeoa zaruKa FúFíi PROTÉCT, 5 esrzOO £ťw ttm íaie snutecncsS, kteri nastane -

dřív*;. . *
• Prostorový alarm, •
• Přední rrihevé světorrsety •
• Příprava pro tachograf. •
• Sedatto náce eteksidiy naslawelné v 10 směrech-s bederní opěrkou •
• Stěrače s oešfcwým senzorem *

'♦■■‘iBÉpÉlA""' . ^ .^^^^^ry«0ggpp!i.
• Trcýavěe v druhé řadě ipétmisaný vúz) *
• _.i;.v í : s: •
« Vnitřní zpěme a^atkc s auwnabckýri zatmíváním. »
• Vý||||Bjí|lj|llsÉÍ*. gj ^ ^ ^gúífli
• Zadni nárazník s efektem diramu se schůdkem - fci0*ůhef otevření zarfe iho vlka. •
• Zadní rohože.

Automatická cfvouzóncvá Mmateaee - vótmi 
chlazeného bosu mezi sedady.

Boční nástupní schůdek vtew a vpravo - s sáoáfcou,
SesMou pra XLT a Limited, fcreušerusu pro Wádtrak.
Četa' airbagy řidiče a spskýezace - voetné boéoítíh
airbagů vpředu, swpffish aatagu. kótami® atrfjagsi

SĚéáí!íi*WMt0HIHB . ;íír“IP
Dva sklopné klič® i dálkovým ovládáním oartrálnfco
zamykáni
Eletónrité ovládáni zadních oken. 

lir.':«« o::- :.a. i ze'

Enrvsti mma Eao 8 využaajb' sstntejsánš AdBfce^i 
- v dtsrstosa na prawm bude máné doplňovat 
provozní kapalínu MBMt i měno serváni ěaetvaly. 

....

...
'■ ' . í -: s. ."'■■.M: :: :''

&KWi®ťalours|«i s«la®4, baňo Ebeny, materiál 
SotoGrari.
Kůži částečně čalouněn i výplně dveří.
. . V..IV i - . ‘ ■ • *'t-
ktartoratrání poklesu Háku v pneumatikách.
Ochranná varna nátewtsvého prostoru -« XLT, 
limited a WMlrafs wssté 12¥ zásuvky.

Palubní počítač.

Pnyeksuové htawní swtomety.

FNfettaí tapače neostat 
Přední mbsže,
Ftezesvw kde.
Sportovní trubkový cchraresý rwn za tabáeu.
SÍřertová NAetni opěrka v druhé řadě.
Tmavší tónováni zadních oken.
Tri 12V zssuwy s raeriéry.
Vnkftti óAytná oka.
Vytýivartá pedni sedacte - pouze u Doutáe Cafc. 
Zašiti -lapače neSstst.
Zattí parktKací senzory



íu mu m

Výbava na přáni
-T r "-“ r - 7 ■ - •- : - +i ■ --■ ■

aâr̂;7; rj : ; %

Kupní cena 990 500,00 ■ ■: 7■; ■

Fteeiová sleva v kc - 294 705,00 . ■ -;•■■ o: <=•

V'jl..nvi n-. ■-.«1 - -sMtni - iiňky a služby

Sad? ô r zctíOz ~ «ofr zk» tfCfUitt n 1* *&* szmm-*&** iaro*k/,aošatky 980,00 1 15. 00 KČ
TasDř2ař̂ »ni stê šâ Jri ifccneK©'- *3oni 8500,00 10295,09Kč

Preiítn*uv* AT2*:Zx5*RÍ? 11 5*0,26 14000,00Kč

MBk-mpmmmíškz-pls4iní AAA '-W -̂ e.G-f' 1 000,00Kč

Koncová kupní cena 717 642,00 868 347,00 Kč

Z-nérui uveoenýd-sceciCocí$ cen vyhřazen® nazáMadé píasnýc.bcerínO v dobéobjednánu'vozidla.
Codaci Ihuts: !5Donúoapodpisusmfouvy Tet

Frslrost rmbioky: GSV--

flsbídkii vypravovat e-ínarl:

iscco ■ ři~eůocKč
U3C0.. I ' 18 rv^ 00 Kc

10



Wmg.GMŠf&.CZ:

Nabídka doplňkového zboží a služeb CARent Praha s,r.o.

Služby

Nabídka značkového fhancovánf vozu

Nabídka pojištěni v g z j

R«g»trace vozu na HZ

Prodloužená záruka na vůz

Detailní oceněni ojetého vozu * systému EUROTAX

Nabídka sečteni smlouvy

fíliSoEni isciovÉft^iii^řiii'''*'.
Celoroční úschova 3. náhradního klice k vozu 

Služba Pi:k us příjem do servisu limit 20 km

Ošetřen, laku iOZJ tecbswlogií SGNAX fJara 

Nabídka polepeni vozu dle vzoru zákazríke

Doplňkové zboží

1 litr originálního moSorového oleje do vozu 

3. náhradní klič k vozu 

Dálniční známka

®|life7ÍSÍS^é::::|Bfti®^fcoiu 7 B;,,..
Bezpečnostní zámek řazeni

/^^liipostnlgatSSfc^^^fcu VftfjsiSB |
Sada zimních pneumatik 1 kol

Sněhové řetězy

Střešní box THULE

Střešní nosič na kolayže
Tažné zařízení pevne/ odnímateině

Tmavé i bezpečnostní fólie na sk/e »ezu

Přepravní systémy do zavazadlového prostou


